
 
 

Letiště Ostrava, a.s. 
742 51 Mošnov č.p. 401 

 

 

 
Bankovní spojení: 
Česká spořitelna, a.s. 
č.ú.: 2758632/0800 

 
OR: 
Krajský soud v Ostravě,  
oddíl B, vložka 2764 

 
IČ: 26827719 
DIČ: CZ26827719 

 
tel.: +420 597 471 117 

e-mail: airport@airport-ostrava.cz 

 

CENÍK SLUŽEB CARGO TERMINÁLU 
 
Platnost od: 1.6.2023 
Celkový počet stran: 3 
 
Provozní doba skladu (příjem a výdej zásilek): 

• od pondělí do pátku – 08:00 do 16:00 

• Příjem / Výdej zásilek mimo provozní dobu je možný po telefonické domluvě +420 721 600 753 

 
1. EXPORT & IMPORT 
Odbavení exportních a importních zásilek 
 
Terminálový poplatek – General Cargo (za každý AWB) 
 
0 kg až 10 kg          600 Kč 
 
11 kg až 100 kg          720 Kč 
 
101 kg až 500 kg         840 Kč 
 
501 kg až 1.000 kg         960 Kč 
 
1.001 kg až 2.000 kg         1 100 Kč 
 
2.001 kg až 5.000 kg         1 700 Kč 
 
5.001 kg až 10.000 kg         2 800 Kč 
 
10.001 kg a více         4 000 Kč 
 
 

1.1. Cargo handling 
 
Bezpečnostní kontrola zásilek        0,65 Kč / kg 
Kamión vyložení/naložení – jedna akce       3 700 Kč 
 
 



 
 

Letiště Ostrava, a.s. 
742 51 Mošnov č.p. 401 

 

 

 
Bankovní spojení: 
Česká spořitelna, a.s. 
č.ú.: 2758632/0800 

 
OR: 
Krajský soud v Ostravě,  
oddíl B, vložka 2764 

 
IČ: 26827719 
DIČ: CZ26827719 

 
tel.: +420 597 471 117 

e-mail: airport@airport-ostrava.cz 

 

2. SKLADOVÁNÍ 
 
Skladování exportních zásilek        5 Kč/ kg / den 
Skladování importních zásilek        5 Kč / kg / den 
 
 
Výjimky: 
Exportní zásilky – v den uložení + následující 2 dny je skladování zdarma 
Importní zásilky – v den uložení + následující 2 den je skladování zdarma 
Skladování není účtováno první neděli po uložení a ve státní svátek 
 
 

3. DOPLŇKOVÉ SLUŽBY NA VYŽÁDÁNÍ 
 
Lepení a tisk štítků – labelling        8 Kč / ks 
Tisk AWB (minimálně 15 ks)        4 Kč / list 
Plomba           75 Kč / plomba 
Asistence – cargo odbavení        400 Kč 
Proces třídění let. nákladu ve skladu       SMLUVNÍ 

 
3.1. Dangerous goods 
 
Kontrola a odbavení DG zásilek (1.kontrola)      1 200 Kč 
Kontrola a odbavení DG zásilek (každá další kontrola)     1 600 Kč 
 

3.2. Special load  
 
Kontrola a odbavení "Special Load" zásilek      1 200 Kč 
Handling chlazených zásilek (do 50 kg)       180 Kč 
Handling chlazených zásilek (51 - 500 kg)      320 Kč 
Handling chlazených zásilek (nad 500 kg)      480 Kč 
 
Mezi Special Load jsou považovány zásilky: 
 

• Živá zvířata (AVI) 

• Zkazitelné zboží (PER) 

• Cenné zboží (VAL) 

• Lidské ostatky (HUM) 

• Náhradní díly na letadla (AOG) 
 

 
 
 



 
 

Letiště Ostrava, a.s. 
742 51 Mošnov č.p. 401 

 

 

 
Bankovní spojení: 
Česká spořitelna, a.s. 
č.ú.: 2758632/0800 

 
OR: 
Krajský soud v Ostravě,  
oddíl B, vložka 2764 

 
IČ: 26827719 
DIČ: CZ26827719 

 
tel.: +420 597 471 117 

e-mail: airport@airport-ostrava.cz 

 

 

3.3 Služby třetích stran s přirážkou 15% 
 
Služby celního řízení         cena bez DPH 
Zajištění speciální techniky        cena bez DPH 
Zajištění kamionové přepravy         cena bez DPH 
Vystavení T1 pro přepravu         cena bez DPH 
 
Služby třetích stran poskytované prostřednictvím Letiště Ostrava, a.s. budou přeúčtovány klientovi s níže 
uvedenou % přirážkou k ceně od dodavatele služby, nebude-li smluvně stanoveno jinak. 
Výše uvedené ceny jsou bez DPH. 


